
1 

证券代码：000998           证券简称：隆平高科           编号：2018-093 

 

袁隆平农业高科技股份有限公司更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

袁隆平农业高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 27 日

在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《袁隆平农业高科技股份有限公司关于全

资子公司引入投资者暨关联交易的公告》。经公司核查，因工作人员疏忽，该公

告中部分内容披露有误，现更正如下：  

该公告“第五点 《投资协议》主要内容”之“3、股权转让”之“股东及股

权结构表”（第 17-18 页）中： 

原披露内容： 

股东名称 出资方式 
认缴注册资本额 

（万元/人民币） 

占公司注册资本总额的比

例（股权比例） 

公司 
股权作价/人民

币 

股权作价：251,069 

人民币：62.77 
35.7462% 

中信农业 人民币 137,100.94 19.5129% 

中国海外农业

投资开发基金 
人民币 74,573.73 10.6137% 

农银基金 人民币 62,747.28 8.9305% 

鲲信未来 人民币 54,276.11 7.7249% 

榆锦投资 人民币 45,891.53 6.5315% 

信达盈新 人民币 40,155.09 5.7151% 

国调基金 人民币 28,682.20 4.0822% 

中农基金 人民币 8,031.02 1.1430% 

合计  702,616.67 100.0000% 

更正后，披露为： 



2 

股东名称 出资方式 
认缴注册资本额 

（万元/人民币） 

占公司注册资本总额的比

例（股权比例） 

公司 
股权作价/人民

币 

股权作价：251,096 

人民币：62.77 
35.7462% 

中信农业 人民币 137,100.94 19.5129% 

中国海外农业

投资开发基金 
人民币 74,573.73 10.6137% 

农银基金 人民币 62,747.28 8.9305% 

鲲信未来 人民币 54,276.11 7.7249% 

榆锦投资 人民币 45,891.53 6.5315% 

信达盈新 人民币 40,155.09 5.7151% 

国调基金 人民币 28,682.20 4.0822% 

中农基金 人民币 8,031.02 1.1430% 

合计  702,616.67 100.0000% 

除上述更正内容之外，原公告的其他内容无变化。更正后的公告详见公司

2018 年 8 月 28 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《袁隆平农业高科技股份有限公司关于全

资子公司引入投资者暨关联交易的公告（更正后）》。对于上述信息更正给投资者

造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告 

 

 

袁隆平农业高科技股份有限公司董事会 

二〇一八年八月二十八日 




